
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «08» вересня 2025 року №0110-5/2924

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «08» вересня 2025 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2924

C7 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15799226 1443883 Генов Андрій Михайлович 121351 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068482 Медіакомунікації 139,600

2 15952488 1443883 Еґерт Владислав Олегович 065831 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099706 Медіакомунікації 156,200

3 15904435 1443883 Івченко Микита Олександрович 103904 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Медіакомунікації 178,600

4 15885000 1443883 Кікнадзе Тамаз Сергійович 117765 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068618 Медіакомунікації 151,200

5 15981166 1443883 Колісник Мар`яна Андріївна 137367 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064282 Медіакомунікації 141,900

6 15986909 1443883 Круподеря Анна Олександрівна 121383 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073897 Медіакомунікації 146,300

1



7 15858447 1443883 Курило Ольга Андріївна 121379 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028838 Медіакомунікації 123,500

8 15985089 1443883 Олійник Владислава Андріївна 121377 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063611 Медіакомунікації 148,200

9 16009789 1443883 Риженкова Дар`я Юріївна 059783 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0117725 Медіакомунікації 154,900

10 15806541 1443883 Сагдулаєв Єгор Павлович 121386 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082020 Медіакомунікації 133,100

11 15905619 1443883 Харченко Поліна Ігорівна 121400 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012997 Медіакомунікації 151,800

12 15894152 1443883 Черкашин Данило Сергійович 161796 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030858 Медіакомунікації 127,900

13 15969187 1443883 Шевчук Поліна Віталіївна 093841 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113742 Медіакомунікації 146,800

14 16002897 1443883 Шуджан Дарина Русланівна 171469 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090840 Медіакомунікації 174,800

2


